РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.05.2019	   										№ 52
п. Дугда

О внесении изменений и дополнений в Устав Дугдинского сельсовета

В целях приведения Устава Дугдинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством,
Дугдинский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельсовета:
1.1. пункт 1 статьи 17 изложить в следующей редакции:
«1. Структуру органов местного самоуправления сельского поселения составляют:
- Дугдинский сельский Совет народных депутатов – представительный орган муниципального образования (далее - сельский Совет);
- глава Дугдинского сельсовета – высшее должностное лицо муниципального образования (далее – глава сельсовета);
- администрация Дугдинского сельсовета - исполнительно – распорядительный орган муниципального образования (далее - администрация сельсовета);
- ревизионная комиссия – контрольно-счетный орган сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                                В.В.Михайлов

Председатель ССНД                 	     С.Н.Овчинников